
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/787/

Código da publicação: 787

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 06:07:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 127/2025

N° do Processo: 139

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.516,18
Objeto:
AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA ATENDIMENTO NA ATENÇÃO BÁSICA - PROTOCOLO: 4412-2025;
NATUREZA: MATERIAL CIRURGICO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA ATENDIMENTO NA ATENÇÃO BÁSICA - PROTOCOLO: 4412-2025;
NATUREZA: MATERIAL CIRURGICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/05/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/787/paquisicao-de-insumos-para-atendimento-na-atencao-basica-protocolo-4412-2025-natureza-material-cirurgicop/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfdd097dab21d34d4523d8a1d9a68b49.pdf

